

W kwidzińskich marketach zbierane będą produkty dla najuboższych

Wielkanocna zbiórka żywności

KWIDZYN. W najbliższy piątek oraz sobotę (8-9 kwietnia) w kwidzińskich marketach trwać będzie wielkanocna zbiórka żywności. To już piąta edycja tej akcji. Każdy z mieszkańców będzie mógł wesprzeć prowadzoną akcję i ofiarować żywność dla najbardziej potrzebujących mieszkańców naszego miasta.

Na terenie województwa pomorskiego organizatorem wielkanocnej zbiórki żywności jest Bank Żywności w Tczewie, natomiast lo-

kalnym koordynatorem na terenie Kwidzyna jest Koło Aktywnej Pomocy „Nadzieja” działające w strukturach Pomorskiego Towarzystwa Przyjaciół Dzieci.

Specjalnie oznaczone kosze

Akcja zbiórki żywności prowadzona jest już po raz piąty. Jak przyznają organizatorzy, w ubiegłym roku dzięki hojności mieszkańców Kwidzyna udało się zorganizować około stu paczek, które trafiły później do najbardziej potrzebujących.

W każdym współpracu-

jącym w zbiorce sklepie stal będzie przynajmniej jeden specjalnie oznaczony kosz. W przeprowadzeniu zbiórki żywności pomogą również wolontariusze z kwidzińskich szkół, których zadaniem będzie przyjmowanie klientów żywności do koszy oraz rozdawanie ulotek informujących o zbiórce. Wszyscy wolontariusze posiadac będą specjalne identyfikatory.

Najpotrzebniejsze artykuły

-Najbardziej oczekiwane są artykuły z długim terminem przydatności do spo-

życia, szczególnie: ryż, olej, konserwy, sody, dżemy, a także inne produkty potrzebne do przygotowania tradycyjnego stołu świątecznego. Zebrana żywność trafi do podopiecznych naszego koła, jak również do szkół w których zostanie rozdana najbardziej potrzebującym dzieciom - podkreślają organizatorzy zbiórki.

Wspierają akcję Na terenie Kwidzyna zbiórka prowadzona będzie w marketach: Biedronka, Carrefour, Carrefour Express, Intermarche oraz Lidl.

(fox)



sylwetek policjantów - dzielnicowych i ułatwić wzajemne kontakty - wyjaśnia

tytuł „Najlepszego Dzielnicowego roku 2011” przypadnie temu

To ważne

Są Dni Energii – są konkursy

Od 8 do 17 kwietnia odbywać się będą Pomorskie Dni Energii. Z tej okazji przygotowano specjalne konkursy z atrakcyjnymi nagrodami dla uczniów z województwa pomorskiego.

Konkursy organizuje Powiatowska Regionalna Agencja Zarządzania Energią wraz z Kwidzińskim Parkiem Przemysłowo-Technologicznym.

Uczniowie szkół podstawowych mają szansę na atrakcyjne nagrody startując w konkursie na najciekawszy plan dotyczący oszczędzania energii w domu, natomiast dla gimnazjalistów oraz uczniów szkół średnich przewidziany jest test „CO WIESZ O OZE” zawierający 15 pytań. Testy będą udostępnione w szkołach oraz do pobrania ze strony www.praze.pl. Termin nadsyłania prac plastycznych oraz rozwiązań testów upływa 14 kwietnia 2011 r.

Dla laureatów czekają atrakcyjne nagrody, a wśród nich: czapecki z ogniwem fotowoltaicznym, zabawki solarne oraz mp4. Szczegółowe informacje: www.kppt.pl oraz www.praze.pl.

Organizatorzy zapraszają też wszystkich zainteresowanych na Pomorskie Dni Energii w Gdańsku 15-17 kwietnia (więcej www.pomorskie-eu.pl).

Opr. (ad)

Energetyczna konferencja

W ramach Dni Energii odbędzie się też konferencja podsumowująca planowanie energetyczne Powiatowskiej Regionalnej Agencji Zarządzania Energią, która odbędzie się 12 kwietnia o godz. 10 w Sali Narad Starostwa Powiatowego w Kwidzynie. Konferencja będzie podsumowaniem planowania energetycznego i sporządzonej strategii rozwoju energetyki i odnawialnych źródeł energii na terenie powiatów objętych działaniem Agencji. Poruszone zostaną również zagadnienia oświetlenia ulicznego, stawek opłat za energię elektryczną, dofinansowania OZE oraz małych turbin wiatrowych.